
 
ZARZĄDZENIE Nr 18/2019 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie rozliczania  
w Politechnice Koszalińskiej krajowych i zagranicznych podróży służbowych” 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządza 

się, co następuje. 

§ 1 

Wprowadza się „Instrukcję w sprawie rozliczania w Politechnice Koszalińskiej 

krajowych i zagranicznych podróży służbowych” stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc „Instrukcja w sprawie 

rozliczania krajowych i zagranicznych podróży służbowych” wprowadzona 

Zarządzeniem Rektora Nr 4/2002. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     

              R E K T O R 

                                                       

                    prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal  

 

 


